PORTARIA PROPEX N° 125/ 2017 – DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado
Profissional em Saúde Coletiva.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do
Mestrado Profissional em Saúde Coletiva, DESIGNAM:

Presidente:  Prof. Dr. Ernani Tiaraju de Santa Helena. (FURB)

Titulares:

Suplente:

Prof.ª Drª. Karin Regina Luhm. (UFPR)

Prof. Dr.   Jose Francisco Gontan Albiero. (FURB)

Prof. Dr. João Luiz Gurgel Calvet da Silveira (FURB)

Para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “AVALIAÇÃO DA
QUALIDADE DA ASSISTÊNCIA PRESTADA AS PESSOAS QUE VIVEM COM
HIV/AIDS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA NA CIDADE DE CURITIBA/ PR”, do
mestrando Renan André Cicatto Benghi, a se realizar no dia 01 de dezembro de 2017, às
14h00m, local Sala C-304 (FURB - Campus 3).

Blumenau, 20 de novembro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura.